

Kuntakonsernin tytäryhteisöjen ajankohtaiskatsaukset

1540/11.111/2017

Kunnanhallitus § 237

Kunnanhallituksen kokoukseen on kutsuttu kuultaviksi kuntakonserniin kuuluvat tytäryhteisöt. Yhtiöt esittävät ajankohtaiskatsaukset toiminnastaan ja taloudestaan. Samalla kunnanhallitus antaa pyydetyn toimiohjeen.

Kokouksessa ovat mukana (klo 16.00 alkaen) Ranuan Seudun Matkailu Oy:n, Ranuan Lämpö Oy:n, Ranuan Kuituverkot Oy:n ja Ranuan Vesihuolto Oy:n hallituksen puheenjohtajat ja toimitusjohtajat. Vuosiloman vuoksi Ranuan Vuokra-asunnot Oy:n edustajia kuullaan myöhemmin.

Konserniohjeeseen viitaten Ranuan Infra Oy:hyn sulautuvien yhtiöiden hallitukset ovat pyytäneet kunnalta toimiohjetta siitä, miten edetään toimitusjohtajan valinnan suhteen.

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi.

Kunnanhallitus päättää antaa toimiohjeen toimitusjohtajan valinnasta siten, että Ranuan Kuituverkot Oy voi käynnistää välittömästi toimitusjohtajan haun vakituiseen kokopäivätoimiseen tehtävään 16.10.2017 alkaen tai sopimuksen mukaan siten, että valittava toimitusjohtaja toimii sulautumiseen saakka Ranuan Kuituverkot Oy:n ja Ranuan Lämpö Oy:n toimitusjohtajana ja sulautumisen jälkeen Ranuan Infra Oy:n toimitusjohtajana.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

Kunnanhallitus päätti yksimielisesti antaa toimiohjeen toimitusjohtajan valinnasta siten, että Ranuan Kuituverkot Oy voi käynnistää välittömästi toimitusjohtajan haun vakituiseen kokopäivätoimiseen tehtävään 16.10.2017 alkaen tai sopimuksen mukaan siten, että valittava toimitusjohtaja toimii sulautumiseen saakka Ranuan Kuituverkot Oy:n ja Ranuan Lämpö Oy:n toimitusjohtajana ja sulautumisen jälkeen Ranuan Infra Oy:n toimitusjohtajana.

Merkitään, että valtuuston I varapuheenjohtaja Rauno Kelahaara ja valtuuston II varapuheenjohtaja Hannu Nieminen poistuivat esteellisinä kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Merkitään, että kunnanhallitus piti tämän pykälän käsittelyn jälkeen tauon klo 18:18-18:33.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
puh. 040 539 4293, etunimi.sukunimi@ranua.fi